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TVCGI

07.00 Muzički program

08.00 Montenegro
09.30 TV Baština

10.00 Vijesti
10.05 Film:

Najbolji igrači
12.00 Vijesti
12.05 TV Baština

13.05 Serija:

Nepristojni Ijudi
14.00 Vijesti
14.05 Film:

Zlato crnih voda

15.00 Dnevnik 1

15.30 Muzički program

16.30 Serija;
TV Stanica

19.00 TPP i politički marketing
19.15 Crtanifilm

19.50 Meteo

20.10 Rezervisano vrijeme
21.00 Kotor:

Festival pozorišta za djecu
22.45 Dnevnik 111

23.05 Film:

Ženske perverzije
00.35 Telešop

TVCG2

08.00 Datum

09.00 Tajne Srbije
09.45Kolektivne senke (r)
10.30 24 časa u svetu

11.00 Teveteka (r)
12.00 Sport
13.30 Program za decu

14.30 Školski
program

16.00 Slagalica
16.30 Serija
17.00 Kuća za maštanje
17.30 Videoknjiga
18.30 Sport
20.00 EksperimentaJni program RTJ

22.00 Loto

23.00 Beogradska filharmonija
23.30 Dokumentarni program

00.00 Ponoćni koncert

SK7SAT

15.05 Hit đana

15.10 Serija: :
Priče iz predgradja

16.00 Svijet mode

16.10 Nasmiješite se

16.30 Serija
17.15 Serija:

Enemy of the enemy

18.15 Svijet mode

18.35 Muzički spotovi
19.00 Vijesti
19.10 EPP, hit dana, oglasi

I

20.00 Crtana serija:
Kremenko

20.30 TV Sky sat u poseti
21.40 Film

23.30 Serija:
Priče iz predgradja

%

00.10 Film

01.40 Hit dana

TVELMAG

15.05 TV Šop
15.55 Muzički mix

16.20 Serija:
Tim snova

16.50 Mali oglasi
17.10 Crtani film

17.30 Serija:
Tim snova (r)

18.30 Folkoteka

20.10 Muzički mix

20.30 Serija:
Tim snova

22.10 Film:

Roki IV

23.50 Hit dana

00.05 Reemitovanje
satelitskog programa

I \

> žJi

2130 GRACE UNDER FIRE

22:00 THE UNTOUCHABLES

RTV BB (Bajina Bašta), RTVKragujevac, TV Glas Obilićeva

(Novi Kneževac), STVNegotin, GradskaTV(Niš),TV
Požega, RTV Pirot, RTV Pančevo, TV MediaPlus (N. Sad),

TV Kuršumlija (Kuršumlija), RTV Trstenik, TV 5 (Užice),
TV Senta, TV Kikinda, RTVDević (Smederevska Palanka),

F Kanal (Zaječar), Sky Sat (Herceg Novi) ANEM

RAD I O

@) Prviprogram
06.30Radiodrom

07.00 Vijesti

09.00Kulturna panorama

12.00Vijesti

14.03EPP

15.30Novosti dana

16.30Popodnevni

divertisman

17.00 Vijesti

17.30 Dnevnik na

albanskom

19.00Večernji dnevnik

19.30MNTradio

22.00 Hronika dana

22.30 Pred ponoć
23.00 Vijesti

23.05 Noćni program

Radio-Jugoslavije

Drugi program

12.00Najava programa

12.15 Servisne informacije
12.40Vremeplov
13.10 Nenaučni kutak

13.30Leksikon

malih zanimljivosti
14.10 Tematski blok

15.30 Novosti dana

I programa
16.15 Vazduhoplovstvo
16 40 Novosti iz nauke

17.10 Program

tvog kompjutera

RadioTivat

08.05 Prvi muzički blok za

dobro jutro

08.30 Vremenski bilten

08.35Drugi muzički blok

09.00 Vijesti
09.05 Jutarnji servis

09.30 Mali oglasi
09.35Reklame i EPP

10.00Vijesti
10.20 Javljanja reportera

11.00Vijesti

11.05 Šareni sat

12.00Vijesti
12.05Gradski servis

12.35Reklame i EPP

13.00Vijesti
13.05Želja vaša - ploča

naša

14.00Vijesti
14.05Tivat mjuzik top

14.45 Pregled
TV programa

15.00 Dnevnik Tivta

15.30 Novosti dana

16.10 Mali oglasi
16.30 Gradski magazin
17.00 Vijesti iz Tivta

17.35 Reklame i EPP

17.45 Mali oglasi
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Radio Pljevlja
09.00Datum

09.30Lirika

10.00Vijesti

11.00 Muzička prizma
12.00Razgovor s

povodom
13.00Vijesti

13.30Šarena strana radija

AntenaM

07.00 Najava

07.15 Dječije M

07.30 V. 0. A.

OS.OOZanimljivosti

09.00 Vijesti

09.15 City Rep.
11.00Vijesti

11.15 Leone

12.3088C

12.45Reklame

13.00Vijesti

13.15 Cynem
15.00 Dnevnik

17.00 R, France

18.00 RF Europe
19.00Reklame

20.00 Večernjak

20.30 Reklame

21.30 Noćni 892

22.00 Reklame

23.00 RF Europe

(Ćp Radioßar

06.00Reemitovanje

dnevnika RTCG

06.30 Servisne informacije
06.45 BBC

08.00 Vijesti

09.00Promenada

10.00Vijesti
12.30Fontana želja

13.00Fontana želja

(zabavna muzika)

14.00Vijesti
14.15 Put za jug

15.30Novosti dana RTCG

16.30Baraka hronika

17.00 Pozdravi i čestitke

18.00Žurnal Radio Bara

19.00Večernji dnevnik

RTCG

19.30Emisija

na albanskom jeziku
20.00Kult

21.00 Pregled najznačajnijih

događaja
21,15 Veče uz radio

(©>) Radio Montena

96,8 MHz Nikšić

105,7MHz Danilovgmd

06.45 Vijesti BBC na

srpskom jeziku
15.10 Žurnal

17.00 Vijesti Sudija 892

RED VOZNJE

VOZOVI

Informadje na željezničkoj stanici u Podgorici 081/633-663,
Nikšiću 083/22-180, Barii 085/12-210, Bijelom Polju
084/22-951, Beogradu 011/645-936, 645-843, 645-822.
POLAZAKIZPODGORICE

Beograđ: 11.30,15.00,20.40 (staje u stanicama Rakovica,
Beograd-centar, Novi Sad, Zeraun), 22,00 (auto-voz), 23,05

Subotica: 20.40

Bijelo Polje: 06.30, 11.30, 13.50,15.00,20.40, 23.05 fi

Bar: 04.55,,06.03. 06.25, 08.45, 10.25, 14,56, 16.55, 18.07,
19.35, 21.18

POLAZAKIZBEOGRADA

Bar: 10.10, 14.10,22.10,22.40 (iz Beograd-Centra), 23.10
(auto-voz)

Bijelo Polje: 03.00. 10.10, 14.10, 22.10,22.40

(iz Beograd-Centra). 23.10 (aulo-voz)
Podgorica: 10.10,14.10,22.10, 22.40 (iz Beograd-Centra).
23.10 (auto-voz)
POLAZAKIZBARA

Beograd: 10.35,14.10,19.50 (staje u stanicama Rakovica, Beo

grad-centar, Novi Beograd i Zemun), 21.00 (auto-voz), 22.05

Subotica: 19.50 (saobraća preko Beograd-Gentra)
Podgorica: 05.23, 06.25, 10.35, 11.40, 14.10, 14,25, 16.15,
18.30, 19.50 i 22.05

Bijelo Polje: 05.23, 10.35, 14.10, 18.15, 19.50 i 22,05

POLAZAK IZ BUELOG POUA

Podgorica i Bar: 04,10, 04.36, 06.30, 12.32, 16.10, 17.14,
19.30

Beograd: 06.10, 13.21, 16.50, 22,35 (za Beograd-centar),
23.55 (auto-voz), 00.55

Užice: 19.00

Kosjerić: 10.20'(polazak iz Subotice)
Bar- Podgorica; 19.00 (preko Beograd-Centra)
Užice - Bijelo Polje; 03.09

Kosjerić - Bijelo Polje: 14.25

AUTOBUSI

Informacije na autobuskoj stanici Pođgorica 081/632-430
Beograd: 07.00,10.15. 11.00, 19.00, 20,00, 20.10, 20.45,

21.15, 23.00

Bijelo Polje; 05.30, 06.30, 07.00, 08.00, 08.10, 08.30, 08.45,

09.00, 09.30, 10.15, 11.00, 11.40, 12.10, 12,40,14.30, 15.00,

16.00, 17.30, 18.00, 19.00, 20,00, 20.15, 20.30, 20.45, 21.15,

22.00, 23.00

Pljevlja: 06.00,07.00, 11.30, 15.30

Berane: 05,30, 06.30, 07.00, 08.00, 08,10, 08.30, 08.45,

09.00, 09.30, 10.00, 11.00, 12.10, 12.40, 14,30, 15.00, 16.00,

17.30, 18.00, 20.15, 20.30, 21.30, 22.00

Nikšič; 05.30,06.00, 06.20, 06.25, 06,40, 06.50, 07.15, 07,35,

07.45, 08.00, 08.15, 09.00, 09.10, 09.25, 09.30, 10.00,10,20,

10.25.10.45, 10,50,11.00,11,20, 12.00,12.05,12.20, 12.40,

12.50, 13.00,13.20, 13.40,13.45,14.15,14.30,14.50, 15,00,

15.10, 15.20,15.30,15.50, 16.00, 16.20,16.50, 17.00,17.20,

17.50,18.10,18.25, 18.30,19.00, 19.30, 20.00, 20.15, 21.00, 22.15

Žabljak: 06.00, 11.30, 15.30

Plužine; 07.40, 13.00,14.50

Cetinje: 06.00,06.15,06.50, 07.00, 07.30, 08.00, 08.20, 09.00,

09.30, 10.00, 10.30, 11.00, 13.00, 13.15, 13.45,14.00,15.00,

15.40, 16.40, 16.50, 17.30, 18.00, 18.30, 19.00, 20.00, 22.00

Herceg-Novi: 06.00, 06.15, 06.40, 06.50, 07.00, 07.30, 07.45,

08.10, 08.20, 09.30, 09.45, 10.00, 10.30, 11.00, 12.00, 12.45,

13.00, 13.45, 14.00, 15.00, 15.30, 15.50, 16.45, 16.50, 17.30,

18.30, 19.00, 21.00, 22.00

Kotor; 06.00, 07.30, 09.00, 10.00, 12.00, 13.45, 16.50,18.00,

19.00, 22.00

Budva; 04.00, 06.00, 06.15, 06.40, 06,50,'07.00, 07.30, 07.45,

08.10, 08.20, 08.30, 09.00, 09,30, 09.45, 10.00, 10.30, 11.00,

12.00, 12.30, 12.45, 13.45, 14.00, 14.45, 15.30, 15.50, 16.50,

17.30, 18.00, 18.30, 19.00, 21.00, 22.00

Niš: 08.10, 20,15

Užice: 07.00, 10.15, 19.00, 20.00, 20.45, 21.15

Šavnik: 06.00, 11.30

Bileća: 06.40, 07.00, 08.30, 10.50, 14.15, 15.10, 15.30

Šćepan Polje: 07,40, 14.50

Nevesinje-Gacko: 06.40, 07.00, 08.30, 10.50, 15.30 futorak,

srijeda, pelak i subota)

Trebinje: 06.25, 07.00, 10.50, 14.20, 15.30, 16,20 (ponedje-

Ijak, srijeđa i petak)
Srbinje-Foča: 07.40, 14.50

Sarajevo: 23.40

Sarajevo-Lukavica: 07.40, 10.15 (ponedjeljak, ulorak

i subota)

Sarajevo-Pale; 07.40 (svake nedjelje)
Prizren-Đakovica: 05.30, 06.30, 12.40

Peć: 05,30, 06.30, 08.30, 11.40, 12,40, 21.30

Priština: 06.10, 07.30, 15.00, 20.30, 21.30, 22.00

Skoplje; 22.00

Subotica: 20.45

Banjaluka: 20.25 (srijeda, subota i nedjelja)
Istanbul: 07.30 (srijeda i nedjelja)


